[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 декабря 2020 г.
	                                             №
	                                                            № 713

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 31 июля 2019 года № 254 «Об утверждении реестра и схем мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 18 марта 2019 г. № 84 «Об утверждении порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений муниципального района «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление  администрации  муниципального  района «Княжпогостский» от 31 июля 2019 г. № 254 «Об утверждении реестра и схем мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений муниципального района «Княжпогостский» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 11 ноября 2020 г. № 659 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 31 июля 2019 г. № 254 «Об утверждении реестра и схем мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений муниципального района «Княжпогостский».
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на первого заместителя  руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А.Л.Кулика.

Исполняющий обязанности

руководителя администрации

  М. В. Ховрин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»